Karta techniczna uponor

Uponor Aqua Ambient wpust liniowy prysznicowy niski silver 30/600mm
1136407

- kompatybilny z réznymi wzorami rusztéw

- do zabudowy o niskiej konstrukcji podtogi

- przeptyw: 0,6 I/s

- syfon z koszem do czyszczenia, podtaczenie do rur kanalizacyjnych DN 40, poziome ustawienie odptywu 360°

- materiat korpusu: stal nierdzewna
- materiat syfonu: polipropylen / ABS

O produkcie Uponor Aqua Ambient wpust liniowy prysznicowy niski silver
Specyfikacja

- Nowoczesne wykonanie, stylowy wyglad oraz wiele dostepnych rozmiaréw: 600, 700, 800, 900, 1000 mm

- Szeroki kotnierz uszczelniajacy (30 mm) zapewnia szczelne potgczenie z konstrukcjg podtogi

- Regulowana wysoko$¢ i mocowane nogi umozliwiajg integracje z kazdym rodzajem konstrukgcji podtogi

- katwa instalacja dzieki kompletnemu produktowi kompatybilnemu z instalacjg kanalizacyjna (pod wzgledem wielkosci rur
kanalizacyjnych)

- Syfon mozna regulowa¢ w zakresie 360°

Podanie

- Systemy kanalizacji domowe;j

Potwierdzenie

- Ocena techniczna zgodnie z EN 1253

1/3



Karta techniczna

uponor

Uponor Aqua Ambient wpust liniowy prysznicowy niski silver 30/600mm
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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Measurements
DLUGOSC L

Dtugosc (1)

Srednica zewnetrzna_do

Z Pomiar godz

Z Pomiar h1

Z Pomiar h2

Z Pomiar z

Z Pomiar w1

z1

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos¢ opakowania PL4
Dtugosc¢ opakowania PLA1
Dtugos¢ opakowania PL4
llos¢ w opakowaniu PL1

llos¢ w opakowaniu PL4
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6414900483056
06414900483056

83
660
1,62
143

szt.

660
600
40
98
82
40
303
143
45

06414900485371
06414900485579
110

1220

670

1200

1

80
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Rodzaj opakowania PL1
Rodzaj opakowania PL4
Opakowanie Objetos¢ PL1
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL1
Waga opakowania PL4
Szerokos¢ opakowania PL1

Szerokos¢ opakowania PL4

Dokumenty techniczne

.
Do pobrania“
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Base Box
Pallet
0,0121605
1,1712

1,7

146

165

800
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1136407

